
 
Uchwała Nr 347/13 

 Rady Gminy Celestynów 
z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie  dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów         

na lata 2013-2022 
 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia            
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86) w związku  z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych                 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171   ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121    
ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr 230/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022: 
1. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy 

Celestynów”  do niniejszej uchwały; 
2. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”       

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 
        Romuald Ziętala 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 347/13 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 
W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy Celestynów na 2013 rok 

oraz zmianami dotyczącymi przedsięwzięć wieloletnich, mającymi wpływ na kształtowanie się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022 dokonuje się zmian 
w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów        
na lata 2013-2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do zmian zawartych w Uchwale Nr 347/13  

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 19 grudnia 2013 roku  

 
 
Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 1: 
1) w zakresie dochodów: 
- w 2013 roku dokonano zmiany dochodów zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie         
na 2013 rok; 
2) w zakresie wydatków: 
- w 2013 roku dokonano zmiany wydatków (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami 
dokonanymi w budżecie na 2013 rok; 
3) dokonano zmian w informacjach dodatkowych w zakresie dokonanych zmian w budżecie. 
 
Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 2: 
1) W przedsięwzięciu "Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów" dokonano 
zmiany łącznych nakładów finansowych oraz limitu wydatków na 2013 rok w związku                       
ze zmianą okresu realizacji zakupu dodatkowych komputerów. 
Łączne nakłady finansowe         -       1.277.726,00 zł; 
Limit wydatków dla 2013 roku -          210.595,00 zł; 
Limit wydatków dla 2014 roku -          361.701,00 zł; 
Limit wydatków dla 2015 roku -          120.900,00 zł; 
Limit zobowiązań                      -           693.196,00 zł. 
2) W przedsięwzięciu "Przedszkola równych szans! Program zmniejszania nierówności                    
w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w wiejskiej Gminie Celestynów" dokonano 
zmniejszenia limitu wydatków w 2013 roku w związku z zakończeniem realizacji projektu. 
Dokonano zmniejszenia limitu zobowiązań do kwoty 0 ze względu na poniesione już wszystkie 
wydatki i brak nowych zobowiązań. 
Łączne nakłady finansowe         -   991.560,00 zł; 
Limit wydatków dla 2013 roku -     50.106,00 zł; 
Limit zobowiązań                      -               0,00 zł. 
3) Wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej w 
oparciu o spec ustawę drogi w miejscowościach Glina-Dyzin od ul. Sosnowej w Glinie do dz. nr 
ew. 8/1 w miejscowości Dyzin” 
Łączne nakłady finansowe         -       60.000,00 zł; 
Limit wydatków dla 2013 roku  -       30.000,00 zł; 
Limit wydatków dla 2014 roku -        30.000,00 zł; 
Limit zobowiązań                      -        60.000,00 zł. 
Po przeprowadzeniu rozeznania rynkowego oraz analiz czasowego wykonania dokumentacji z 
wykorzystaniem specustawy oraz mając na względzie m.in. opracowanie map do celów 
projektowych, opracowanie koncepcji lub projektu budowlanego, otrzymanie uzgodnień z 
Zarządu Starostwa Otwockiego, Zarządu Województwa Mazowieckiego, Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków, Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, wykonanie 
podziałów geodezyjnych działek potrzeba ok. 6 miesięcy na przygotowanie dokumentów 
gotowych do złożenia wniosku na realizację inwestycji drogowej. Tym samym realizacja ww. 
zadania inwestycyjnego wymaga rozłożenia czynności przygotowawczych na lata 2013-2014 z 
terminem zapłaty za wykonane prace w 2014 roku. 
 
 

 


